

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Nur topu gibi bir belamız oldu

24 Haziran 2019, Pazartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Nur topu gibi bir belamız oldu



Ey [CHP](#)'nin başı [Kemal Kılıçdaroğlu](#)!

**Fatih Portakal, İsmail Küçükkaya, Uğur Dündar, Yılmaz Özdil, Soner Yalçın** gibi Erdoğan düşmanları!..

Cumhuriyet, Sözcü ve İmamoğlu'na iman edenler hey!

Ey ABD!

[Türkiye](#)'nin başına öyle bir bela açtınız ki!

**Yapacaklarıyla size kaçacak yer aratacak bilesiniz!**

Dahası aklınızı alacak, aklınızı!

Öz amcasını intihara sürüklediği iddia edilen birinden bu millete ne hayır gelir?

Adam durduk yerde Ordu Valisi'ne küfretmedi ha!

VIP için bahanesiydi!

Adamın karakteri böyle!

**Avrupa'daki ırkçı, faşist sağcı partilerin gösterdiği adaylar İmamoğlu'nun yanında melek gibidir inanın!**

\*\*\*

Dünyanın en tehlikeli ve en acımasız örgütü MOSSAD'dır!

Bu kanlı katillerin ilkesi aldatmaktır.

**'Aldatacaksın kazanacaksın'** der MOSSAD.

İmamoğlu da yalanı yaşam biçimi yaptı.

Yeni **Sülün Osman**'dir o!

CHP ve yandaşlarına hayırlı olsun!

Bu adamdı villalarını kamuya ait '**yeşil alan**'la birlikte satıp insanları dolandıran!

Bakırköy 7. Ağır Ceza'da da yargılanan!

Diploması bile sorunlu herifin!

**MOSSAD gibi yalansız günü yok!**

Veri kopyalatma işinin içyüzünü ise yazımın sonuna bıraktım!

\*\*\*

Şimdi de [Trabzon](#)'a gidip oradaki [Ekrem İmamoğlu](#)'nu sorup soruşturalım bir!..

Kimdir bu adam?

Ve nasıl biridir?

Ekrem'in babası **Hasan İmamoğlu**, 12 Eylül öncesi MHP Trabzon İl Başkanıydı.

Sonra ANAP'ın ilçe başkanı oldu.

Rahmetli amcası **Ali İmamoğlu**'nun Pazarkapı'da inşaat malzemesi satan bir dükkanı vardı.

Dedesinin de **Yıldızlı**'da atölyesi.

İşleri bozulunca aile [İstanbul](#)'a göçtü.

**Yıldızlı'daki atölyenin yerine FETÖ bir kız yurdu dikti.**

Ekrem, 87'de Kıbrıs [Girne Amerikan Üniversitesi](#)'ne kayıt yaptırdı.

90'da ise [İstanbul Üniversitesi](#)'ne geçti.

Tezgâh kokan bir yatay geçiştir bu.

YÖK acilen bunu araştırmalı.

Geçiş normal değildi çünkü.

**Yetkileri alınan amcası Ali İmamoğlu mezarlıkta intihar etti.**

Sebebi de Ekrem'dir derler.

Yakınları bile onun tehlikeli biri olduğunu söylüyor, anlamayan mankafalara ne demeli bilmem ki.

Ekrem, öğrencilik yıllarında genellikle Atapark'taki büyük ülkü derneğine takılırdı.

Dayak yemediği gün de yoktu ama...

\*\*\*

Şimdi gelelim şu veri kopyalama işine...

Asıl bomba da bu ya!

Kopyalama işi siparişti!

MOSSAD, CIA ve [FETÖ](#)'nün siparişi!..

**Çünkü İmamoğlu'nun kopyalatmak istediği verilerin içinde terör örgütlerine sızmış kahraman MİT mensuplarının açık kimlikleri vardı.**

FETÖ imamı **Nurettin Aytuğ**'un yaptığı gibi terör örgütüne sızmış [MİT](#) elemanlarının kimlikleri örgüte bildirilip infazları sağlanacaktı.

FETÖ imamı Aytuğ darbenin püskürtülmesi üzerine örgüt içindeki kahraman MİT mensuplarını [PKK](#)'ya infaz ettirmişti.

Verileri kopyalansaydı PYD ve PKK içindeki MİT mensuplarını infaz ettireceklerdi.

İmamoğlu'nun mazbatayı alır almaz bu işe soyunmasının sebebi buydu.

**PKK'lı teröristleri MOSSAD'ın eğittiğini de hatırlatalım.**

Kısacası Ekrem, Türkiye'nin milli güvenlik sorunudur.

Her kim bu vatanın masum evlatlarına kurşun sıkan bölücülerle ikbali uğruna bir oluyorsa yüzleri ne bu dünyada, ne mahşerde yerden kalkmasın!

Allah'ın laneti ise üzerlerinde olsun!

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Yeşilçam'ın yeni Önder Somer'i (20.6.2019)**
- > **Mursi gibi Reis'i de öldüreceklerdi (19.6.2019)**
- > **Kul hakkı ayağına saklanan şeyler (18.6.2019)**

